
   VISAGINO LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS GAIDELIS (VAIKYSTĖS 

PEDAGOGIKOS CENTRO) TEIKIAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Paslaugos 

vadovas 

Paslaugos teikėjas 
(paslaugą teikiančio darbuotojo (darbuotojų) 

pareigos, vardas, pavardė, telefonas ir el. pašto 

adresas) 

1. Pažymų apie vaiko lopšelio- 

darželio lankymą/nelankymą 

išdavimas 

Direktorė Sekretorė-archyvarė  

Vaiva Vrublevskienė 

(8 386) 72 057 

sekretore@auksinisgaidelis.lt 

2. Pažymą apie darbo stažą ir 

darbo užmokestį darbuotojams 

išdavimas 

Direktorė Vyriausioji buhalterė 

Jelena Gaškova 

(8 386) 72 057 

jelena.gaskova@auksinisgaidelis.lt 

3. Kvitų apie atlyginimo dydį už 

vaiko išlaikymą 

ikimokyklinėje įstaigoje, pagal 

administracinės naštos 

mažinimo priemonių planą 

Direktorė Buhalterė 

Jelena Sipačiova 

(8 386) 72 057 

jelena.sipaciova@auksinisgaidelis.lt 

4. Prašymų dėl vaiko priėmimo į 

lopšelį-darželį priėmimas ir 

registravimas 

Direktorė Direktorė 

 (8 386) 71 706 

direktore@auksinisgaidelis.lt 

Sekretorė-archyvarė  

Vaiva Vrublevskienė 

(8 386) 72 057 

sekretore@auksinisgaidelis.lt 

5. Prašymų dėl atlyginimo dydžio 

lengvatų už vaiko išlaikymą 

ikimokyklinėje įstaigoje 

priėmimas 

Direktorė Buhalterė 

Jelena Sipačiova 

(8 386) 72 057 

jelena.sipaciova@auksinisgaidelis.lt 

6.  Informacijos apie vaikų 

ugdymą ir pasiekimus tėvams 

teikimas per sistemą „Mūsų 

darželis“ 

Direktorė 

 

Direktorė 

 (8 386) 71 706 

direktore@auksinisgaidelis.lt 

 

_________________________________ 

 

 PATVIRTINTA 

Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ 

(Vaikystės pedagogikos centro) direktoriaus 

2018 m. vasario 12 d.  įsakymu Nr. V-22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

mailto:jelena.sipaciova@auksinisgaidelis.lt

